
 

 

 
UNIONE EUROPEA 

 

REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta Formazione 

e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

SPEZZANO ALBANESE (CS) 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 

                            VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  

COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077 

www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 0002991 del 30/10/2023 

Al Miur – Direzione Generale USR – Calabria 

Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 

usp.cs@istruzione.it 

 

Alle scuole della provincia di Cosenza 

LORO SEDI 

 

Al Sindaco del Comune di Spezzano Albanese 

Ai Docenti - Sede 

Al Personale ATA- Sede 

Agli alunni - Sede 

Alle famiglie degli alunni – Sede 

Al DSGA - Sede 

All’Albo online  

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche del 03 novembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 15 marzo 1999;  

VISTO il calendario scolastico regionale (Decreto n. 40 del 31/05/2023) il quale ha previsto la sospensione 

delle lezioni anche per la giornata del 02 Novembre 2023; 

VISTO il Decreto di chiusura prefestivi per l’a.s. 2023/2024 Prot. n. 0002403 del 13/09/2023 con cui è stata 

disposta la chiusura completa dell’Istituto Comprensivo per la giornata del 02 Novembre 2023; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 27 ottobre 2023 relativa al seguente punto all’ordine del giorno: 

“Eventuale Sospensione delle attività didattiche nella giornata del 3 Novembre 2023” che ha accolto 

parere favorevole;  

DECRETA  

La sospensione delle attività didattiche per venerdì 3 novembre.  

Pertanto si ribadisce la sospensione delle attività didattiche nelle giornate del 2 e 3 e la chiusura degli uffici 

amministrativi giorno 2 Novembre. 

Si ringrazia per la collaborazione.  

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

